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Due prodotti in uno. 
Schermatura 
totale, ottenuta 
accoppiando una 
rete plastica rigida 
con un tessuto-
non-tessuto molto 
coprente. Garantisce 
un’elevata resistenza 
allo strappo. Trattata 
per resistere ai raggi 
UV e mantenere 
il colore nel tempo.
Il tessuto non tessuto 
deve essere posto 
a contatto con la 
recinzione esistente.

Two products 
in one. 
Total screening 
is provided by 
bonding a rigid 
supporting mesh 
and a nonwoven 
fabric which provides 
plenty of cover. It 
is UV treated and 
keeps its colour over 
time. Decorative and 
effi  cient, it should be 
used on supporting 
structures, by 
fi xing to them the 
nonwoven fabric.

Deux produits 
en un. 
Occultation totale 
obtenue avec une 
maille plastique 
rigide et portante 
et un tissu non 
tissé très opaque. 
Très résistant à la 
déchirure. Traité ANTI 
UV pour conserver 
sa couleur. Le tissu 
non tissé doit être 
appliqué directement 
sur la clôture 
existante.

Dos productos 
en uno. 
Ocultación total 
obtenida por la 
combinación de 
una malla rígida y 
un tejido-no-tejido. 
Garantiza una 
ocultación total y una 
elevada resistencia 
a la rotura. Tratada 
para resistir los rayos 
UV y para mantener 
el color con el 
paso del tiempo. 
Decorativa y de gran 
utilidad, se aplica 
sobre cercados ya 
instalados colocando 
la cara del tejido en 
contacto con la valla.

Zwei Produkte 
in einem. 
Zaun plus 
Abschirmung in nur 
einem Artikel, dank 
der Verbindung 
eines Gitters aus 
extrudiertem 
Polyethylen mit hoher 
Dichte und einem 
Vliesstoff  mit 100% 
Abschirmung für ein 
maximales Ergebnis. 
Behandelt um gegen 
UV-Strahlen beständig 
und farbecht zu 
sein. Dekorativ und 
funktionstüchtig, 
es sollte mit der 
Vliesseite an der 
Stützkonstruktion 
befestigt werden.

BERMUDA

720 g/m2

Reti tessute
In polietilene, sono ideali 
in giardini o terrazzi 
installate in verticale per 
riparare dalla vista o 
dal vento, oppure tese 
orizzontalmente per 
proteggere dai raggi 
solari spazi esterni e 
dehors. Permettono di 
decorare con stile anche le 
costruzioni più moderne.

Woven nets
The polyethylene mesh 
is used in gardens or 
terraces installed vertically 
as screening or shielding 
against wind, or hung 
horizontally to protect 
outdoor areas and vehicles 
against sunlight. They 
provide stylish decoration 
even in the most modern 
buildings.

Filets tissés
En polyéthylène trouvent 
emploi dans les jardins ou 
les terrasses. Installés à 
la verticale comme brise-
vue ou brise-vent; ils se 
posent horizontalement 
pour protéger les espaces 
externes des rayons 
solaires. Permettent 
de décorer avec style 
les bâtiments les plus 
modernes.

Mallas tejidas
Son de gran utilidad para 
jardines o terrazas. Pueden 
instalarse verticalmente 
para ocultar y resguardar 
del viento o bien pueden 
aplicarse horizontalmente 
para proteger de los 
rayos solares tanto 
patios, terrazas, 
balcones. Ofrecen 
decoración con estilo para 
las construcciones más 
modernas.

Sichtschutzgewebe
Das Polyethylen Gewebe 
wird in Gärten oder auf 
Terrassen verwendet. 
Vertikal wird es als 
Sicht- oder Windschutz 
und horizontal als 
Sonnenschutz von 
Außenanlagen eingesetzt. 
Die neuen modernen 
Farben sind selbst in 
modernen Gebäuden sehr 
dekorativ.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A040342 1.00x3  8002929068866 6 14 – 

 1A050290 1.50x5  8002929072931 2 12 – 

 1A040340 1.00x25  8002929068842 – – 9 

 1A040341 1.50x25  8002929068859 – – 9 

              

230 g/m2

230 g/m2

VIDEO
TUTORIAL
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Zwei Produkte
in einem. 
Zaun plus
Abschirmung in nur
einem Artikel, dank
der Verbindung
eines Gitters aus
extrudiertem
Polyethylen mit hoher 
Dichte und einem
Vliesstoff mit 100%
Abschirmung für ein
maximales Ergebnis.
Behandelt um gegen
UV-Strahlen beständig 
und farbecht zu
sein. Dekorativ und
funktionstüchtig,
es sollte mit der
Vliesseite an der
Stützkonstruktion
befestigt werden.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1A040342 1.00x3  8002929068866 6 14 – – – 24,11 144,66

 1A050290 1.50x5  8002929072931 2 12 – – – 60,29 120,58

1A040340 1.00x25  8002929068842 – – 9 6,93 6,93 – 173,25

 1A040341 1.50x25  8002929068859 – – 9 6,93 10,40 – 259,88

Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

COIMBRA

230 g/m2

Coprente 
ed elegante. 
Rete tessuta in 
HDPE, di esclusiva 
lavorazione. 
Garantisce una 
schermatura totale, 
un’elevata resistenza 
allo strappo e una 
lunga durata del 
colore. 

The elegant 
fabric net. 
A weaved mesh 
in HDPE using 
our exclusive 
manufacturing 
process. 
It guarantees total 
privacy and off ers 
high strength; it is 
tear resistant 
and UV stabilized. 

Le fi let tissé 
très élégant. 
Filet tissé en HDPE 
de fabrication 
exclusive. 
Il garantit une 
protection totale, une 
grande résistance à 
la déchirure 
et un maintien 
de la couleur.

Elegante 
de ocultación total. 
Malla tejida de 
HDPE con exclusiva 
elaboración. 
Garantiza una 
ocultación total, una 
elevada resistencia 
a la rotura y una larga 
durabilidad del color.

Das elegante 
Sichtschutzgewebe. 
Gewebtes Netz aus 
HDPE in exklusiver 
Verarbeitung.
Es garantiert 
absolute Privatsphäre 
und bietet hohe 
Festigkeiten; 
ist weiterreißfest 
und UV-stabilisiert. 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 73312016 1.00x5  8002929059598 6 24 – 

 73312026 1.50x5  8002929059604 6 12 – 

 1A150239 2.00x5*  8002929116635 6 14 – 

 1A150190 1.00x50  8002929116307 – – 28 

 1A160361 1.20x50  8002929121615 – – 28 

 1A150191 1.50x50  8002929116314 – – 28 

 1A160362 1.80x50  8002929121622 – – 28 

 1A150192 2.00x50  8002929116321 – – 28 

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

COIMBRA

230 g/m2

              

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A130262 1.00x5  8002929109446 6 24 – 

 1A130264 1.50x5  8002929109453 6 12 – 

 1A150237 2.00x5*  8002929116628 6 14 – 

 1A150193 1.00x50  8002929116338 – – 28 

 1A150194 1.50x50  8002929116345 – – 28 

 1A150195 2.00x50  8002929116352 – – 28 

              

Schermatura totale. 
La versione trendy 
di Coimbra 
nel caratteristico 
colore antracite.

Total screening. 
The trendy version 
of Coimbra in the 
typical charcoal 
colour.

Occultation totale. 
La version branchée 
de Coimbra dans la 
couleur distinctive 
anthracite.

Ocultación total. 
La versión trendy 
de Coimbra en el 
característico color 
antracita.

Totale Abschirmung. 
Die modische Version 
von Coimbra in der 
charakteristischen 
Farbe anthrazit.
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 73335106 1.00x5  8002929000668 6 40 – 

 73335116 1.50x10  8002929054715 6 12 – 

 73035506 1.00x100  8002929013286 – – 16 

 1A040332 1.50x100  8002929068682 – – 16 

 73035556 2.00x100  8002929028662 – – 16 

Lucida e brillante. 
Rete a tessitura 
piana molto simile 
ad un tessuto. La 
maglia fi tta e molto 
resistente garantisce 
un buon potere 
schermante. Nel 
colore verde brillante 
viene utilizzata come 
frangivista in giardini o 
attorno alle piscine per 
preservarne la privacy.

Shiny and bright.
Flat weave mesh 
which is very similar 
to fabric. The 
tight and durable 
weave ensures 
good screening 
performance. The 
brilliant green is used 
as a privacy screen in 
the garden or around 
the swimming pool.

Brillant et lumineux. 
Filet au tissage plat 
qui est similaire à un 
tissu. La maille serrée 
et résistante garantit 
un bon pouvoir 
occultant. Le vert 
lumineux est utilisé 
comme brise vue 
dans les jardins ou 
autour des piscines 
pour préserver la vie 
privée.

Brillante y luminosa. 
Malla de tejido 
plano que resulta 
muy parecida a 
un tejido. Material 
muy compacto y 
resistente. El color 
verde brillante 
se utiliza como 
ocultación en jardines 
o alrededores 
de piscinas para 
preservar la intimidad.

Glänzend und hell. 
Das Sichtschutz-
gewebe garantiert 
durch seine enge 
und feste Webtechnik 
für einen besonders 
guten Sichtschutz.
Das brillante Grün 
wird als Sichtschutz 
im Garten oder um 
das Schwimmbecken 
eingesetzt.

BAHIA

180 g/m2

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

BAHIA

180 g/m2

 1A150221 1.00x5  8002929116512 6 40 – 

 1A150223 1.50x10  8002929116529 6 12 – 

 1A150226 1.00x100  8002929116543 – – 16 

 1A150225 1.50x100  8002929116536 – – 16 

 1A150227 2.00x100  8002929116550 – – 16 

Nel nuovo colore 
grigio antracite. 
Perfetta come 
schermatura 
e decorazione 
per ambienti raffi  nati 
e moderni.

In the new charcoal 
grey colour.
Perfect as a screen 
or as decoration for 
refi ned and modern 
environments. 

Dans le nouveau 
gris anthracite. 
Parfait comme 
occultation et 
décoration pour les 
environnements chics 
et modernes.

En el nuevo color 
gris antracita. 
Perfecta como 
ocultación 
y decoración para 
ambientes sofi sticados 
y modernos.

In der neuen Farbe 
anthrazitgrau. 
Perfekt als 
Abschirmung und 
Dekoration für 
raffi  nierte und 
moderne Bereiche.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

              

              

2

Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

230 g/m2

Con contametri
With meter counter
Avec compteurs métriques 
Con cinta métrica
Mit Meterzähler

Con contametri
With meter counter
Avec compteurs métriques 
Con cinta métrica
Mit Meterzähler
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Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

73335106 1.00x5  8002929000668 6 40 – – – 15,19 91,14

 73335116 1.50x10  8002929054715 6 12 – – – 39,24 235,44

73035506 1.00x100  8002929013286 – – 16 2,10 2,10 – 210,00

 1A040332 1.50x100  8002929068682 – – 16 2,10 3,15 – 315,00

 73035556 2.00x100  8002929028662 – – 16 2,10 4,20 – 420,00

Glänzend und hell. 
Das Sichtschutz-
gewebe garantiert
durch seine enge
und feste Webtechnik 
für einen besonders
guten Sichtschutz.
Das brillante Grün
wird als Sichtschutz
im Garten oder um
das Schwimmbecken 
eingesetzt.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1A150221 1.00x5  8002929116512 6 40 – – – 15,19 91,14

 1A150223 1.50x10  8002929116529 6 12 – – – 39,24 235,44

1A150226 1.00x100  8002929116543 – – 16 2,10 2,10 – 210,00

 1A150225 1.50x100  8002929116536 – – 16 2,10 3,15 – 315,00

 1A150227 2.00x100  8002929116550 – – 16 2,10 4,20 – 420,00

In der neuen Farbe
anthrazitgrau. 
Perfekt als
Abschirmung und
Dekoration für
raffi  nierte und
moderne Bereiche.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

2

Sichtschutz-
gewebe

Schermatura e 
ombreggiamento
double-face.
Schermatura di 
altissima qualità con 
piattina in HDPE 100% 
vergine: double-face, 
bianca da un lato e 
grigia dall’altro.
La doppia tessitura 
le conferisce un 
elegante eff etto 
mélange, un’elevata 
resistenza allo strappo 
e un maggiore potere 
schermante.

Double-faced 
screening and 
shading mesh.
High-quality screen 
100% virgin HDPE 
fl at weave: double-
faced, white on one 
side and grey on the 
other.
The double weave 
results in an elegant 
melange eff ect, high 
tear resistance and 
greater screening.

Occultation et 
ombrage
double face.
Occultation de haute 
qualité tissée avec 
une sangle en 100% 
HDPE vierge: double-
face, blanc d’un côté 
et gris de l’autre. 
Le double tissage 
confère un élégant 
eff et de mélange, une 
haute résistance à la 
déchirure ainsi qu’une 
capacité occultante 
majeure.

Malla de ocultación 
de doble cara.
Malla de ocultación 
de altísima calidad 
tejida con rafi a 
plana de HDPE 100% 
virgen: doble cara, 
blanca por un lado y 
gris por el otro.
El doble tejido le 
proporciona un 
elegante efecto 
mezclilla, una 
elevada resistencia 
a la rotura y un mayor 
poder de ocultación.

Doppelseitige 
Abschirmung.
Hochwertige 
Abschirmung, gewebt 
aus Flachdraht 
aus 100% HDPE: 
Doppelseitig, 
auf einer Seite weiß, 
auf der anderen grau.
Die doppelte 
Webtechnik verleiht 
ihr einen eleganten 
Melange-Eff ekt, eine 
hohe Reißfestigkeit 
und eine größere 
Abschirmungsfähigkeit.

230 g/m2

SOLEADO DUO

 1A170285 1.00x5  8002929123879 6 – – 

 1A170286 1.50x5*  8002929123886 6 – – 

 1A170287 2.00x5*  8002929123893 6 – – 

 1A170299 4.00x3  8002929124005 6 – – 

 1A170288 1.00x50  8002929123909 – – 24 

 1A170300 1.50x50  8002929124012 – – 18 

 1A170301 2.00x50*  8002929124029 – – 12 

 1A170298 4.00x30**  8002929123992 – – 12 

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet
** Piegate in rotoli da 2 m – Folded in 2 m rolls – Pliées en rouleaux de 2 m – Dobladas en rollos de 2 m – Auf 2 m Breite gefaltet

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

              

Il lato bianco rifl ette 
i raggi del sole e 
mantiene l’ambiente 
ombreggiato più 
fresco.

The white side 
refl ects the sunlight 
and keeps the 
shaded environment 
cooler.

La cara blanca refl eja 
los rayos del sol y 
mantiene el ambiente 
sombreado más 
fresco.

Die weiße Seite 
refl ektiert die 
Sonnenstrahlen 
und hält somit den 
Schattenbereich kühler.

Le côté blanc 
réfl échit les rayons 
du soleil et maintient 
l’environnement 
ombragé plus frais.

SUN RAYS

SHADOW

SOLEADO DUO
grey side

SOLEADO DUO
white side



48 Catalogo/Listino prezzi – Catalogue/Price list – Catalogue/Tarif – Catálogo/Lista de precios – Katalog/Preisliste

95 g/m2

Bicolore
per lo sport. 
Rete tessuta 
a strisce orizzontali 
di altezza 11 cm, 
in due colori alternati. 
Particolarmente 
vivace e visibile, 
è ideale nelle zone 
turistiche, attorno a 
piscine, nei campeggi 
o intorno ai campi 
sportivi.

Holiday time 
& sports fi eld.
Woven net with two 
alternatively coloured 
horizontal stripes 
(11 cm), ideal for use 
in seaside areas as a 
shade net, or around 
swimming pools 
and on campsites.

Un air de vacances 
et de sport. 
Filet tissé aux rayures 
horizontales de 11 cm 
de hauteur, en deux 
couleurs alternées, 
il est coloré et très 
visible. Utilisé dans 
les lieux touristiques, 
il est idéal au bord 
des piscines et dans 
les campings.

Aire de vacaciones 
y deporte.
Malla tejida con 
bandas horizontales 
de 11 cm en dos 
colores alternativos. 
Especialmente
llamativa y visible, 
es perfecta para 
instalaciones en 
zonas turísticas, 
alrededor de piscinas 
o campings.

Freizeit 
& Sportplätze. 
Sichtschutzgewebemit 
zwei verscxhieden 
farbigen horizontalen 
Streifen (11 cm). 
Ideal für den Einsatz 
in Küstenregionen als 
Schattennetz oder 
um Schwimmbecken 
und auf 
Campingplätzen.

SOLEADO

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A180273 1.00x5  8002929125934 6 24 – 

 1A160323 1.00x5  8002929121325 6 24 – 

 1A160325 1.00x5  8002929121332 6 24 – 

 73330051 2.00x5*  8002929027696 6 24 – 

 1A160342 2.00x5*  8002929121462 6 24 – 

 1A160327 2.00x5*  8002929121349 6 24 – 

 1A160329 2.00x5*  8002929121356 6 24 – 

 1A160333 2.00x100* 8002929121387  – – 18 

 1A160334 2.00x100* 8002929121394  – – 18 

 1A160332 2.00x100* 8002929121370  – – 18 

 1A160331 2.00x100* 8002929121363  – – 18 

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

NEW

              

Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

2

TENAX SOLEADO 
SPORT è la soluzione 
innovativa per 
schermare i campi 
sportivi (calcio, rugby 
e altri sport) con i 
colori delle società 
sportive. 

TENAX SOLEADO 
SPORT is the 
innovative solution 
to screen sport fi elds 
with teams colours 
(football, rugby and 
other sports). 

TENAX SOLEADO 
SPORT est la solution 
innovante pour 
occulter les terrains 
de sport avec les 
couleurs des équipes 
sportives (football, 
rugby et autres 
sports).

TENAX SOLEADO 
SPORT es la 
solución innovadora 
para ocultar los 
campos deportivos 
(fútbol, rugby, y 
otros deportes) con 
los colores de las 
sociedades.

TENAX SOLEADO 
SPORT ist eine 
innovative Lösung, 
um die Sportplätze 
mit den Farben 
der Mannschaften 
(Fußball, Rugby und 
andere Sport) zu 
schützen.

95 g/m2
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Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

Freizeit
& Sportplätze. 
Sichtschutzgewebemit 
zwei verscxhieden
farbigen horizontalen 
Streifen (11 cm).
Ideal für den Einsatz
in Küstenregionen als 
Schattennetz oder
um Schwimmbecken
und auf
Campingplätzen.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1A180273 1.00x5  8002929125934 6 24 – – – 11,36 68,16

 1A160323 1.00x5  8002929121325 6 24 – – – 11,36 68,16

 1A160325 1.00x5  8002929121332 6 24 – – – 11,36 68,16

 73330051 2.00x5*  8002929027696 6 24 – – – 15,50 93,00

 1A160342 2.00x5*  8002929121462 6 24 – – – 15,50 93,00

 1A160327 2.00x5*  8002929121349 6 24 – – – 15,50 93,00

 1A160329 2.00x5*  8002929121356 6 24 – – – 15,50 93,00

1A160333 2.00x100* 8002929121387  – – 18 0,92 1,84  – 184,00

 1A160334 2.00x100* 8002929121394  – – 18 0,92  1,84  – 184,00

 1A160332 2.00x100* 8002929121370  – – 18 0,92 1,84  – 184,00

 1A160331 2.00x100* 8002929121363  – – 18 0,92  1,84  – 184,00

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

Sichtschutz-
gewebe

2

TENAX SOLEADO
SPORT ist eine
innovative Lösung,
um die Sportplätze
mit den Farben
der Mannschaften
(Fußball, Rugby und
andere Sport) zu
schützen.

95 g/m2

Luminosa 
ed elegante. 
Rete tessuta 
nel nuovo colore 
bianco, protegge
la privacy rendendo 
gli ambienti 
particolarmente 
luminosi e freschi. 
Perfetta se accostata 
alle architetture 
dai colori chiari, 
in particolar modo
nelle zone di 
villeggiatura e di 
mare.

Light
and elegant.
The new brilliant 
white fabric mesh 
protects privacy and 
makes environments 
particularly bright 
and fresh. Perfect 
alongside light 
coloured buildings, 
such as holiday 
resorts.

Lumineux 
et élégant. 
Filet tissé dans 
la nouvelle 
couleur blanche, 
protège la vie 
privée en rendant 
les espaces 
particulièrement 
lumineux et frais. 
Parfait s’il se marie 
aux architectures 
de couleurs claires, 
en particulier 
dans les zones de 
villégiature. 

El tejido luminoso
y elegante.
Malla tejida en el 
nuevo color blanco. 
Preserva la intimidad 
a la vez que otorga 
luminosidad y 
frescor al ambiente. 
Perfecta en diseños 
arquitectónicos 
en colores claros, 
especialmente en 
zonas turísticas.

Leicht
und elegant. 
Das neue 
strahlend weiße 
Sichtschutznetz 
schützt Ihre 
Privatsphäre 
und macht die 
Umgebung 
besonders hell und 
lebendig. Perfekt an 
hellen Gebäude wie 
Ferienanlagen. 

SOLEADO

 1A150231 1.00x5  8002929116598 6 30 – 

 1A150233 1.50x5*  8002929116604 6 24 – 

 1A150235 2.00x10*  8002929116611 6 14 – 

 1A150228 1.00x50  8002929116987 – – 50 

 1A150229 1.50x50  8002929116574 – – 50 

 1A150230 2.00x50*  8002929116581 – – 32 

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m
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Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

2

Trendy ed esclusiva. 
Rete tessuta nel 
caldo colore corten, 
oggetto di design 
e decorazione che 
dona un tocco di 
stile alle costruzioni 
moderne rendendole 
al tempo stesso 
raffi  nate ed 
accoglienti. 

Trendy and special.
Hot corten coloured 
fabric mesh, an 
object of design and 
decoration that gives 
modern buildings a 
touch of style, at the 
same time making 
them elegant and 
inviting. 

Trendy et spécial. 
Filet tissé dans la 
chaude couleur 
corten, objet de 
conception et de 
décoration qui donne 
une touche de style 
aux constructions 
modernes en les 
rendant raffi  nées 
et élégantes.  

Ocultación 
a la moda. 
Malla tejida de color 
marrón corten cálido 
que permite decorar 
espacios modernos 
aportando un estilo 
refi nado y acogedor. 
Ideal para conseguir 
privacidad o para 
sombreo en terrazas 
y jardines.

Trendig und speziell. 
Rostfarbenes 
Sichtschutz-gewebe 
als Design- und 
Dekorationelement 
das modernen 
Gebäuden einen 
Hauch von Stil 
verleiht und sie 
gleichzeitig elegant 
und einladend 
erscheinen lässt. 

95 g/m2

SOLEADO

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A150267 1.00x5  8002929116833 6 30 – 

 1A150269 1.50x5*  8002929116840 6 24 – 

 1A150271 2.00x10*  8002929116857 6 14 – 

 1A150273 1.00x50  8002929116864 – – 50 

 1A150274 1.50x50  8002929116871 – – 50 

 1A150275 2.00x50*  8002929116888 – – 32 

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

              

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A130318 1.00x5  8002929110008 6 24 – 

 1A130319 1.50x5*  8002929110015 6 24 – 

 1A140068 2.00x10*  8002929111838 6 14 – 

 1A130320 1.00x50  8002929110022 – – 50 

 1A130321 1.50x50  8002929110039 – – 50 

 1A140067 2.00x50*  8002929111821 – – 32 

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

Accattivante 
ed innovativa. 
La schermatura nel 
trendy e accattivante 
colore grigio chiaro. 
Molto robusta 
e coprente, è ideale 
per proteggere dalla 
vista e decorare al 
tempo stesso giardini 
e terrazzi.

Attractive 
and innovative.
Very robust and 
providing excellent 
cover, with a modern 
and attractive 
colour, ideal for 
protecting the privacy 
of gardens and 
terraces, as well as 
decorating them.

La vie privée 
est plus tendance. 
Très robuste et 
opaque, disponible 
dans une couleur 
moderne et 
attractive, idéale 
pour, à la fois 
protéger de la vue, 
et décorer jardins 
et terrasses.

La intimidad 
es trendy. 
Es una malla tejida 
moderna y llamativa 
de color gris claro. 
Muy estable 
y tupida, es ideal 
para preservar la 
intimidad y decorar 
al mismo tiempo 
jardines y terrazas.

Privatsphäre 
ist angesagt. 
Sehr robust und für 
einen hervorragende 
Schutz. Mit einer 
modernen und 
attraktiven Farbe, 
ideal zum Schutz 
der Privatsphäre 
in Gärten und 
Terrassen, sowie für 
deren Dekoration.

95 g/m2

SOLEADO

              

100 g/m2
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Sichtschutz-
gewebe

2

Trendig und speziell. 
Rostfarbenes
Sichtschutz-gewebe
als Design- und
Dekorationelement
das modernen
Gebäuden einen
Hauch von Stil
verleiht und sie
gleichzeitig elegant
und einladend
erscheinen lässt.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1A150267 1.00x5  8002929116833 6 30 – – – 11,36 68,16

 1A150269 1.50x5*  8002929116840 6 24 – – – 14,88 89,28

 1A150271 2.00x10*  8002929116857 6 14 – – – 31,58 189,48

1A150273 1.00x50  8002929116864 – – 50 1,06 1,06 – 53,00

 1A150274 1.50x50  8002929116871 – – 50 1,06 1,59 – 79,50

 1A150275 2.00x50*  8002929116888 – – 32 1,06 2,12 – 106,00

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1A130318 1.00x5  8002929110008 6 24 – – – 11,36 68,16

 1A130319 1.50x5*  8002929110015 6 24 – – – 14,88 89,28

 1A140068 2.00x10*  8002929111838 6 14 – – – 31,58 189,48

1A130320 1.00x50  8002929110022 – – 50 1,06 1,06 – 53,00

 1A130321 1.50x50  8002929110039 – – 50 1,06 1,59 – 79,50

 1A140067 2.00x50*  8002929111821 – – 32 1,06 2,12 – 106,00

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

Privatsphäre
ist angesagt. 
Sehr robust und für
einen hervorragende 
Schutz. Mit einer
modernen und
attraktiven Farbe,
ideal zum Schutz
der Privatsphäre
in Gärten und
Terrassen, sowie für
deren Dekoration.

Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

 73031116 1.00x50  8002929037442 – – 50 

 73030156 1.00x100  8002929013200 – – 32 

 1A060341 1.20x100  8002929076380 – – 32 

 73031216 1.50x50  8002929037459 – – 36 

 73030126 1.50x100  8002929023698 – – 32 

 1A090222 1.80x100  8002929088819 – – 16 

 73031316 2.00x50  8002929037466 – – 36 

 73030206 2.00x100  8002929013217 – – 15 

 73030306 3.00x100  8002929013224 – – 15 

 73031416 4.00x50  8002929037473 – – 28 

 73030406 4.00x100  8002929013231 – – 9 

 73030456 6.00x100  8002929013248 – – 4 

 73030506 8.00x50  8002929013255 – – 15 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

100 g/m2

Il prodotto leader. 
Molto robusta 
e coprente, con bordi 
laterali rinforzati. 
Prodotta con piattina 
di prima scelta, 
uniforme, non ritorta 
e perfettamente 
planare, è trattata per 
resistere ai raggi UV 
e mantenere a lungo 
il colore nel tempo. 
Viene utilizzata 
prevalentemente 
come schermatura su 
recinzioni ma indicata 
anche per utilizzo 
in orizzontale come 
ombreggiante.

The market leader.
Very robust and 
highly screening 
woven net. Its 
selvedge allows to 
be fi t onto fences, 
avoiding tearing. 
Produced with fi rst 
quality polymer, 
with uniform and fl at 
weave. It is treated 
to resist UV rays and 
keeps its colour over 
time. It is mainly used 
as a screen on fences 
but is also indicated 
for horizontal use for 
shading.

La marque leader. 
Très solide et opaque 
aux bords renforcés. 
Fabriqué avec un 
polymère de haute 
qualité, uniforme et 
parfaitement plat, il 
est traité anti UV pour 
préserver sa couleur. 
Il est principalement 
employé comme 
brise-vue sur les 
clôtures mais est 
également indiqué 
pour être utilisé 
horizontalement 
comme ombrière.

La más vendida.
Malla muy robusta 
y tupida, con 
refuerzos en los 
bordes. Producida 
con materiales de 
primera calidad, 
está tratada para 
resistir los rayos 
UV y garantizar una 
larga durabilidad 
del color. Puede 
utilizarse en vertical 
para la ocultación 
de recintos o en 
horizontal como 
sombreadora.

Der Bestseller. 
Sehr robust und 
hoch abschirmendes 
Gewebe. Sein 
Saum verhindert 
das Einreißen. 
Hergestellt aus 
erstklassigem Polymer 
mit gleichmäßiger und 
glatter Webtechnik. 
Es ist behandelt um 
der UV-Strahlung 
zu widerstehen und 
behält seine Farbe 
dauerhaft. Es wird vor 
allem als Sichtschutz 
an Zäunen, aber auch 
für den horizontalen 
Einsatz zum 
Schattenspenden 
verwendet.

SOLEADO PRO

SOLEADO CORTEN SOLEADO PRO
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Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

2

I rotoli da h 4-6 m sono piegati in rotoli da 2 m; h 3 m piegati in rotoli da 1.5 m; h 2 m piegati in rotoli da 1 m.  
4 m, 6 m high products are folded in 2 m rolls. 3 m high products are folded in 1.5 m rolls, 2 m high products are folded in 1 m rolls
Les hauteurs 4 m, 6 m sont pliées en rouleaux de 2 m. Les hauteurs 3 m sont pliées en rouleaux de 1.5 m. Les hauteurs 2 m sont pliées en rouleaux de 1 m.
Las alturas de 4 m, 6 m m están dobladas en rollos de 2 m. Las alturas de 3 m están dobladas en rollos de 1.5 m.
Las alturas de 2 m están dobladas en rollos de 1 m
Die Abmessungen 4 m und 6 m sind auf 2 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 3 m sind auf 1.5 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 2 m sind auf 1 m Breite gefaltet.

70 g/m2

SOLEADO - SOLEADO HG

 73330036 1.00x5  8002929036117 6 24 – 

 73331096 1.00x15  8002929036049 6 24 – 

 73330046 1.50x5*  8002929036124 6 24 – 

 73331146 1.50x15*  8002929036056 6 14 – 

 73331056 2.00x5*  8002929059536 6 24 – 

 1A030238 2.00x10*  8002929064257 6 24 – 

 73331196 2.00x15*  8002929036063 6 14 – 

 1A030239 4.00x3*  8002929064264 6 24 – 

 1A180394 1.00x3  8002929126757            60 Promobox – – 

 1A180395 2.00x5 8002929126771            20 Promobox – – 

 1A180396 2.00x10 8002929126795            15 Promobox – – 

 1A130433 1.00x100  8002929110947 – – 50 

 1A130434 1.50x100  8002929110954 – – 50 

 1A130435 2.00x100  8002929110961 – – 32 

 1A130436 3.00x100  8002929110978 – – 28 

 1A130437 4.00x100  8002929110985 – – 12 

 1A130438 6.00x100  8002929110992 – – 9 

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

NEW

NEW

NEW

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

The traditional 
screening.
SOLEADO HG is the 
traditional woven net 
Made in Italy, ideal 
both for screening, 
if installed vertically, 
and for shading, if 
installed horizontally. 
Made of high-quality 
fl at threads; medium 
screening. From this 
year on, it is also 
sold in convenient 
bags inserted in 
promobox.

L’occultation 
traditionnelle.
SOLEADO HG 
est le fi let tissé 
traditionnel Made in 
Italy, idéal comme 
occultation appliquée 
en vertical ou en 
horizontal. Produit 
avec une sangle de 
qualité supérieure, 
occultation moyenne. 
À partir de cette 
année, en vente 
également sous 
forme de sachet 
pratique inséré en 
promobox.

La ocultación 
tradicional.
SOLEADO HG es la 
tradicional malla 
tejida Made in Italy 
ideal tanto para 
ocultar si se coloca 
en vertical, como 
para sombrear en 
horizontal. Fabricada 
con rafi a plana de 
altísima calidad, 
ocultación media. 
A partir de este año 
se vende también en 
cómodas bolsas en 
promobox.

Die traditionelle 
Abschirmung.
SOLEADO HG ist 
das traditionelle 
Netz Made in Italy, 
ideal sowohl als 
vertikal angebrachte 
Abschirmung als 
auch als horizontaler 
Schattenspender. 
Hergestellt aus 
hochwertigem 
Flachdraht, mittlere 
Abschirmung. Seit 
diesem Jahr auch 
in praktischen 
Taschen erhältlich, 
die in die Promobox 
eingeordnet sind.

La schermatura 
tradizionale.
SOLEADO HG è la 
tradizionale rete 
tessuta Made in 
Italy ideale sia 
come schermatura 
se applicata in 
verticale che come 
ombreggiante in 
orizzontale. Prodotta 
con piattina di 
primissima qualità, ha 
schermatura media.
Da quest’anno 
in vendita anche 
in comode buste 
inserite in promobox.

ALOHA

160 g/m2

Screening 90%
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Sichtschutz-
gewebe

2

Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

I rotoli da h 4-6 m sono piegati in rotoli da 2 m; h 3 m piegati in rotoli da 1.5 m; h 2 m piegati in rotoli da 1 m.
4 m, 6 m high products are folded in 2 m rolls. 3 m high products are folded in 1.5 m rolls, 2 m high products are folded in 1 m rolls
Les hauteurs 4 m, 6 m sont pliées en rouleaux de 2 m. Les hauteurs 3 m sont pliées en rouleaux de 1.5 m. Les hauteurs 2 m sont pliées en rouleaux de 1 m.
Las alturas de 4 m, 6 m m están dobladas en rollos de 2 m. Las alturas de 3 m están dobladas en rollos de 1.5 m.
Las alturas de 2 m están dobladas en rollos de 1 m
Die Abmessungen 4 m und 6 m sind auf 2 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 3 m sind auf 1.5 m Breite gefaltet. Die Abmessungen 2 m sind auf 1 m Breite gefaltet.

73330036 1.00x5  8002929036117 6 24 – – – 7,79 46,74

 73331096 1.00x15  8002929036049 6 24 – – – 16,78 100,68

 73330046 1.50x5*  8002929036124 6 24 – – – 9,64 57,84

 73331146 1.50x15*  8002929036056 6 14 – – – 25,11 150,66

 73331056 2.00x5*  8002929059536 6 24 – – – 11,78 70,68

 1A030238 2.00x10*  8002929064257 6 24 – – – 20,15 120,90

 73331196 2.00x15*  8002929036063 6 14 – – – 31,99 191,94

 1A030239 4.00x3*  8002929064264 6 24 – – – 12,95 77,70

1A180394 1.00x3  8002929126757           60 Promobox – – – – 4,56 273,60

1A180395 2.00x5 8002929126771            20 Promobox – – – – 11,78 235,60

 1A180396 2.00x10 8002929126795            15 Promobox – – – – 20,15 302,25

1A130433 1.00x100  8002929110947 – – 50 0,60 0,60 – 60,00

 1A130434 1.50x100  8002929110954 – – 50 0,60 0,90 – 90,00

 1A130435 2.00x100  8002929110961 – – 32 0,60 1,20 – 120,00

 1A130436 3.00x100  8002929110978 – – 28 0,60 1,80 – 180,00

 1A130437 4.00x100  8002929110985 – – 12 0,60 2,40 – 240,00

 1A130438 6.00x100  8002929110992 – – 9 0,60 3,60 – 360,00

* Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

Die traditionelle
Abschirmung.
SOLEADO HG ist
das traditionelle
Netz Made in Italy,
ideal sowohl als
vertikal angebrachte
Abschirmung als
auch als horizontaler
Schattenspender.
Hergestellt aus
hochwertigem
Flachdraht, mittlere
Abschirmung. Seit
diesem Jahr auch
in praktischen
Taschen erhältlich,
die in die Promobox
eingeordnet sind.

Rete frangivista 
ad alta schermatura
con occhielli.
Rete tessuta con 5 
anni di garanzia in 
HDPE 100% vergine. 
Aloha ha un alto 
grado di schermatura 
ed è totalmente 
indemagliabile 
e molto resistente a 
strappi ed intemperie.
Di facilissima 
e veloce installazione 
grazie ai comodi 
occhielli in alluminio 
lungo i bordi. 
Resistente ai raggi 
UV, mantiene il colore 
inalterato e brillante 
nel tempo. Ideale per 
preservare la privacy 
e per schermare 
dal vento balconi, 
recinzioni 
o cancellate.

Highly screening 
privacy screen 
with eyelets. 
Woven net made 
of 100% virgin 
HDPE with a 5 
year guarantee. 
Aloha off ers high 
screening and is 
totally run-resist, it 
is very tear-resistant 
and weatherproof. 
Easy and quick to 
install thanks to the 
aluminium eyelets 
along its edges. UV 
treated, it maintains 
its bright colour 
over time. Ideal 
for protecting your 
privacy and for 
screening balconies, 
fences or gates from 
wind.

Filet brise-vue 
à haute occultation 
avec oeillets.
Filet tissé en HDPE 
100% vierge avec 5 
ans de garantie. 
Le fi let Aloha 
possède un degré 
élevé de protection. 
Il est totalement 
indémaillable 
et très résistant aux 
déchirures et aux 
intempéries.
Facile et rapide 
à installer grâce à la 
présence d'oeillets 
pratiques sur toute 
la longueur des 
bords. Résistant aux 
rayons UV, la couleur 
demeure inaltérée 
et brillante au fi l du 
temps. Idéal pour 
préserver l'intimité et 
protéger du vent les 
balcons, les clôtures 
ou les balustrades.

Malla de protección 
visual con ojales de 
alta ocultación. 
Malla tejida con 5 
años de garantía en 
HDPE 100% virgen. 
Aloha posee un alto 
grado de ocultación 
y es completamente 
indesmallable 
y muy resistente 
a las roturas y a la 
intemperie.
Muy fácil y rápida 
de instalar gracias a 
los cómodos ojales 
de aluminio a lo 
largo de los bordes. 
Resistente a los rayos 
UV, mantiene el color 
inalterado y brillante 
durante largo tiempo. 
Ideal para preservar 
la intimidad y para 
proteger del viento 
balcones, cercados 
o vallas.

Sichtschutznetz 
mit Ösen, hohe 
Abschirmung. 
Gewebtes Netz mit 
5 Jahren Garantie 
aus 100% reinem 
HDPE. Aloha schirmt 
sehr gut ab, ist 
völlig maschenfest 
und sehr reiß- und 
wetterfest. Dank der 
bequemen Ösen aus 
Aluminium entlang 
der Ränder ist es 
sehr einfach und 
schnell anzubringen. 
UV beständig, die 
Farbe bleibt mit der 
Zeit unverändert 
und leuchtend. Ideal 
um die Privatsphäre 
zu schützen und 
Balkone, Zäune oder 
Gitter vor Wind zu 
schützen.

ALOHA

160 g/m2

Screening 90%

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A180310 1.00x5  8002929126238 6 – – 

 1A180321 1.00x5  8002929126320 6 – – 

 1A180311 1.50x5*  8002929126245 6 – – 

 1A180322 1.50x5*  8002929126337 6 – – 

 1A180312 2.00x5**  8002929126252 6 – – 

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

* Piegate in rotoli da 0.75 m – Folded in 0.75 m rolls – Pliées en rouleaux de 0.75 m – Dobladas en rollos de 0.75 m – Auf 0.75 m Breite gefaltet
** Piegate in rotoli da 1 m – Folded in 1 m rolls – Pliées en rouleaux de 1 m – Dobladas en rollos de 1 m – Auf 1 m Breite gefaltet
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SUNSHINE KIT

185 g/m2

Schermante 
con asole. 
Rete tessuta con 
buona schermatura 
dotata di asole 
per una veloce 
installazione.

Screening mesh 
with buttonholes. 
Woven net with a 
good screening 
level and convenient 
buttonholes for a 
quick installation.

Occultation 
avec boutonnière. 
Filet tissé disposant 
d’une bonne 
occultation avec 
fi nition boutonnière, 
pratique pour une 
installation rapide.

Malla de ocultación 
con ojales. 
Malla tejida con 
buena ocultación 
y cómodos ojales 
para una rápida 
instalación.

Abschirmung 
mit Ösen. 
Gewebe mit guter 
Abschirmung und 
bequemen Ösen 
zur schnellen 
Anbringung.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

JAMAICA

90 g/m2

Screening 85%
2

Accessori Accessories Accessoires Accesorios Zubehör

CLIPS RETE – CLIPS – CLIPS – CLIPS MALLA – KLAMMERN

CLIPS 35  

 99161000 3.5 cm  8002929000569 10 77 – 

 99160600 3.5 cm  8002929024022 500 40 – 

CLIPS 50  

 1A030240 5 cm  8002929064400 12 77 – 

 1A140415 5 cm  8002929114563 12 77 – 

 99168000 5 cm  8002929054999 500 – – 

 1A160215 5 cm  8002929120465 500 – – 

CLIPS 100  

 99165099 8 cm  8002929024121 500 25 – 

24 pcs

12 pcs

12 pcs

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A180269 2.00x5  8002929125897 6 – – 

 1A180270 2.00x10  8002929125903 6 – – 

 1A180271 1.00x25  8002929125910 4 – – 

 1A180272 1.50x25  8002929125927 4 – – 

NEW

NEW

NEW

NEW
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Woven nets Filets tissés Mallas 
tejidas

Sichtschutz-
gewebe

Reti tessute

 1A120340 3x3x3  8002929104670 4 – – 

 1A120342 3.6x3.6  8002929104694 4 – – 

 1A130270 5x5  8002929109507 4 – – 

SUNSHINE KIT Designed by Tenax

185 g/m2

Pratico e funzionale. 
Kit composto da 
una rete tessuta a 
forma triangolare o 
quadrata, altamente 
ombreggiante, molto 
fi tta e resistente, con 
bordatura di rinforzo 
e con anelli metallici 
ad ogni angolo. Si 
installa velocemente 
grazie alle corde di 
fi ssaggio incluse, 
che aiutano a dare 
al telo l’inclinazione 
desiderata. Di utilizzo 
temporaneo, a fi ne 
stagione può essere 
rimossa, lavata e 
riposta per l’anno 
successivo.

Practical 
and functional. 
A kit made up of a 
triangular or square 
woven net. It is highly 
shading, very thick 
and resistant, has 
reinforced edges 
and metal rings 
in every corner.
It can be installed 
quickly thanks to 
its fastening ropes, 
which help to 
give the cloth the 
inclination desired 
by the user. For 
temporary usage, 
it can be removed at 
the end of the season 
to be washed and 
stored away for the 
following year.

Pratique 
et fonctionnel. 
Le kit se compose 
d’un fi let tissé 
avec une forme 
triangulaire ou 
carrée, à haute 
occultation, très 
dense et résistant, 
avec bordure 
renforcée et avec des 
anneaux métalliques 
à chaque coin. Il 
s’installe rapidement 
grâce aux cordes de 
fi xation incluses ; son 
orientation peut être 
modifi ée facilement. 
D’utilisation 
temporaire, il peut 
être retiré à la fi n de la 
saison, lavé et rangé 
pour l’année suivante.

Cómodo y efi caz. 
Kit compuesto por 
una malla tejida de 
forma triangular o 
cuadrada, con alto 
poder de sombreo, 
muy tupida y 
resistente, con 
bordes reforzados y 
con anillas metálicas 
en cada esquina. Se 
instala rápidamente 
gracias a las cuerdas 
de fi jación incluidas 
que ayudan a dar a 
la vela la inclinación 
deseada. Puede 
lavarse y guardarse 
al fi nal de la 
temporada.

Praktisch 
und funktionell. 
Das Kit besteht aus 
einem dreieckigen 
oder quadratischen 
Gewebe, das äußerst 
schattenspendend, 
sehr dicht und 
widerstandsfähig ist, 
mit Verstärkungsrand 
und Metallringen 
in jeder Ecke. Es 
ist sehr schnell 
installiert und durch 
die Befestigungsseile 
kann die Neigung 
sehr einfach 
verändert werden. 
Am Ende der Saison 
kann es entfernt, 
gewaschen und für 
das folgende Jahr 
gelagert werden.

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Abschirmung
mit Ösen.
Gewebe mit guter
Abschirmung und
bequemen Ösen
zur schnellen
Anbringung.

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

Sichtschutz-
gewebe

2

CLIPS 35

99161000 3.5 cm  8002929000569 10 77 – – – 4,13 41,30

 99160600 3.5 cm  8002929024022 500 40 – – – 0,12 60,00

CLIPS 50

1A030240 5 cm  8002929064400 12 77 – – – 2,70 32,40

1A140415 5 cm  8002929114563 12 77 – – – 2,70 32,40

 99168000 5 cm  8002929054999 500 – – – – 0,14 70,00

1A160215 5 cm  8002929120465 500 – – – – 0,14 70,00

CLIPS 100

99165099 8 cm  8002929024121 500 25 – – – 0,37 185,00

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1A180269 2.00x5  8002929125897 6 – – – – 8,84 53,04

 1A180270 2.00x10  8002929125903 6 – – – – 15,11 90,66

1A180271 1.00x25  8002929125910 4 – – – – 18,89 75,56

 1A180272 1.50x25  8002929125927 4 – – – – 27,39 109,56




